



БЛАГОТВОРИТЕЛЬНЫЙ ФОНД

Исх. № б/н от 20.12.2023 г.

Финансовый отчет

по сбору «Из-за генетического заболевания братья Герман и Григорий нуждаются в специализированном лечебном питании #help_alymov»

Получение пожертвования		Расход пожертвования		
Дата	Сумма (руб.)	Сумма расхода (руб.)	Наименование расхода	Подтверждающие документы
07.07.2023 25.09.2023	329 968,00	48 451,00	оплата по счету 154 от 07.09.23 за препараты для Алымова Григория	Платежное поручение 1153 от 11.09.23 Товарная накладная 1095 от 18.09.23
		45 540,00	оплата по счету ОМНИ22-839131 от 13.10.23 за препараты для Алымова Григория	Платежное поручение 1399 от 30.10.23 Счет-фактура ОМНИ22-839131 от 03.11.23
		15 976,00	оплата по счету 168 от 25.09.23 за препараты для Алымова Германа	Платежное поручение 1215 от 26.09.23 Товарная накладная 1107 от 02.10.23
		44 720,00	оплата по счету 189 от 13.10.23 за препараты для Алымова Григория	Платежное поручение 1398 от 30.10.23 Товарная накладная 1140 от 14.11.23
		65 186,00	оплата по счету 188 от 13.10.23 за препараты для Алымова Германа	Платежное поручение 1397 от 30.10.23 Товарная накладная 1132 от 07.11.23

		58 680,00	оплата по счету ЦУ-6437 от 03.07.23 за препараты для Алымова Григория	Платежное поручение 863 от 10.07.23 Товарная накладная ЦУ4875 от 19.07.23
		9 179,00	3,5% административные расходы на оплату работы специалистов по сопровождению проектов	Платежное поручение 1112 от 31.08.23
		32 997,00	10% расходы на администрирование, разработку и развитие приложения Тооба	
		9 239,00	2,8% комиссия Юкассy	

С уважением,
Директор Благотворительного фонда
«АиФ. Доброе сердце»



Горбачева С.С.

Внимание! Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

Образец заполнения платежного поручения		
ПАО СБЕРБАНК г.Москва Банк получателя	БИК	044525225
	Сч.№	30101810400000000225
ИНН 7734708819/772701001 КПП	Сч.№	40702810738000044335
Общество с ограниченной ответственностью «Фарм-Лайф»		
Получатель		

Счет должен быть оплачен до 11.09.23

Счет №154 от 07.09.2023

Поставщик : ИНН 7734708819/772701001 КПП Общество с ограниченной ответственностью «ФАРМ-ЛАЙФ»
117218,г.Москва, ВН.ТЕР.Г.Муниципальный округ Котловка, ул.Кржижановского дом 29.кор 1

Покупатель : ИНН 7701619391/774301001 КПП Благотворительный Фонд «АиФ.Добров сердце»
Для Алымова Григория

№	Товар	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	АБУЦЕЛ-ПАЛЬМА К калоприемник (диаметр стомы от 20 до 70мм) №5	20	шт	680,00	13 600,00
2	КАЛОПРИЕМНИК КАЛОПЛАСТ №30 детский	3	шт	3650,00	10 950,00
3	ОКТЕНИСЕПТ 1ЛИТР КОЖНЫЙ АНТИСЕПТИК	3	шт	3512,00	10 536,00
4	НИЛТАК СПРЕЙ 50мл очистит д/кожи	5	шт	2 140,00	10 700,00
5	Колопласт пудра абсорбирующая 25гр. фл.	5	шт	325,00	1 625,00
6	Очиститель д/кожи Coloplast Comfeel Cleanser 180 мл	2	шт	520,00	1 040,00

Итого: 48 451,00
В том числе НДС : 0,00

Всего наименований 6 , на сумму 48 451,00 рублей

Сорок восемь тысяч четыреста пятьдесят один рубль 00 копеек

Руководитель  Дементьева Е.А.

Бухгалтер  Дементьева Е.А.



11.09.2023

Поступ. в банк плат.

11.09.2023

Списано со сч. плат.

0401060

ПЛАТЕЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ № 1153

11.09.2023

электронно

Дата

Вид платежа

Сумма прописью

Сорок восемь тысяч четыреста пятьдесят один рубль 00 копеек

ИНН 7701619391	КПП 774301001	Сумма	48451-00		
БЛАГОТВОРИТЕЛЬНЫЙ ФОНД "АИФ. ДОБРОЕ СЕРДЦЕ"					
Платательщик ПАО Сбербанк г. Москва		Сч. №	40703810838090000738		
		БИК	044525225		
Банк Плательщика ПАО Сбербанк г. Москва		Сч. №	30101810400000000225		
		БИК	044525225		
Банк Получателя ИНН 7734708819		Сч. №	40702810738000044335		
		КПП 772701001			
ООО "Фарм-Лайф"		Вид оп.	01	Срок плат.	5
Получатель		Наз. пл.		Очер. плат.	
		Код		Рез. поле	

Оплата по сч.154 от 07.09.23 за мед.изд. Абуцел пальма К и др. д/Алымов Григорий Сергеевич. Сумма 48451-00 Без налога (НДС)

Назначение платежа

Подписи

Отметки Банка

М.П.

ПАО Сбербанк

Московский банк ПАО Сбербанк

Дополнительный офис № 1762

БИК044525225

ИСПОЛНЕНО

11.09.2023

ООО "ФАРМ ЛАЙН", ИНН/ОГРН 7734708818/772701001, 117218 г. Москва, ул. Крайневского д.29к1, р/с 4070281073800004335 в ПАО СБЕРБАНК г. Москва №30101810400000000225, БИК 044525225

организация-грузоотправитель, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

структурное подразделение

Грузополучатель: Благотворительный фонд "АиФ Доброе сердце", ИНН/ОГРН 7701619381/774301001, 125315 Москва, ул. Часовая, 24, стр.2 комн.6а

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Адрес доставки 125315 Москва, ул. Часовая, 24, стр.2 комн.6а

адрес доставки

ООО "ФАРМ ЛАЙН", ИНН/ОГРН 7734708818/772701001, 117218 г. Москва, В-1 ТЕР. Г. Муниципальный округ Котловка, ул. Крайневского д.29к1, этаж/ком.1/ком.33, р/с 4070281073800004335 в ПАО СБЕРБАНК г. Москва №30101810400000000225, БИК 044525225

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Плататель: Благотворительный фонд "АиФ Доброе сердце", ИНН/ОГРН 7701619381/774301001, 125315 Москва, ул. Часовая, 24, стр.2 комн.6а

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Основание

договор, заказ-наряд

Номер документа	Дата составления
1095	18.09.2023

ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ

Транспортная накладная

Вид операции

Страница 1

Но- мер по по- рядку	Товар наименование, характеристика, сорт, артикул товара	Единица измерения код по ОКЕИ	Вид упаковки	Количество		Масса брутто	Коли- чество (масса нетто)	Цена, руб. ед.	Сумма без учета НДС, руб. ед.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. ед.
				в одном месте	мест, штук					ставка, %	сумма, руб. ед.	
1	ОКТЕМИС/ЛТ Р-Р 1л		упак				3	3 512,00	10 536,00	—	—	10 536,00
2	АБУЦЕЛ-ПАЛЬМА К капсулы/ком.20-70мг/№5		упак				20	680,00	13 600,00	—	—	13 600,00
3	Капсулы/ком.деток/Капсулы 10-35мг №30		упак				3	3 650,00	10 950,00	—	—	10 950,00
4	ЭПИТАК СПРЕЙ 50мл оксит. д/кожи		упак				5	2 140,00	10 700,00	—	—	10 700,00
5	КОЛОПЛАСТ ПУДРА АБСОРБ.25гр		упак				5	325,00	1 625,00	—	—	1 625,00
6	Coloplast Comfort Cleanse 180мл оксит. х		упак				2	520,00	1 040,00	—	—	1 040,00
Итого							38	Х	48 451,00	Х		48 451,00
Всего по накладной							38	Х	48 451,00	Х		48 451,00

Товарная накладная имеет приложение на шесть

порядковых номеров записей

Всего мест

проезья

Масса груза (брутто)

Масса груза (нетто)

Приложение (паспорта, сертификаты и т.д.) на

лист

Всего отущено на сумму

Сорок восемь тысяч четыреста пятьдесят один рубль 80 копеек

Отпуск груза разрешил

Генеральный директор

подпись

Демитьев Е.А.

Главный (старший) бухгалтер

подпись

Демитьев Е.А.

расшифровка подписи

Отпуск груза произвел

подпись

Сергеева Е.В.

расшифровка подписи

"18" сентября 2023 года

проезья

проезья

По доверенности №

выданной

нем, кому (организации, должности, фамилия, и.о.)

Груз принял

Груз получил

М.П.

20 года

Информация
сервиса Торговля



Поставщик Акционерное общество "Фирма ЕВРОСЕРВИС", ИНН 7731241639/774950001, тел. (495) 789-46-19

Адрес 142717, Московская область, г. Видное, п. Развилка, тер. квартал 1, влд. 7, помещ. кабинет 160

Образец заполнения платежного поручения

АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК", г.Москва		БИК	044525700	
Банк получателя		Сч №	30101810200000000700	
ИНН	7731241639	КПП	774950001	Сч № 40702810800000015757
Акционерное общество "Фирма ЕВРОСЕРВИС"		Вид оп.	01	Срок плат. 6
Получатель		Наз. пл.		Очер. плат.
		Код		Рез. поле

Счет №ОМНИ22-839131 от 13.10.2023

Благотворительный фонд «АиФ. Доброе сердце», 7701619391 / 774301001

Платательщик

Адрес

125315, Москва, ул. Часовая, 24, стр. 2. К.6А

Телефон:

Банковские реквизиты

Примечание

Алымов Григорий

Грузополучатель

№ п/п	Описание позиции	Количество	Единица измерения	Цена, руб. коп.	Сумма, руб. коп.
1	Пептамен Юниор с ароматом ванили смесь сухая 400 г №1 бан Артикул: 12263457	20	упак	2 277,00	45 540,00
Счет содержит 1 порядковых номеров записей					Всего по счету 45 540,00
					В т.ч. НДС 4 140,00
					Всего к оплате с НДС 45 540,00

Всего выписано на сумму

Сорок пять тысяч пятьсот сорок руб. 00 коп., в том числе НДС Четыре тысячи сто сорок руб. 00 коп.



Руководитель

[Signature]
(подпись)

Бухгалтер

[Signature]
(подпись)

Дрыва И.С.
(ф.и.о.)

Дрыва И.С.
(ф.и.о.)

30.10.2023

Поступ. в банк плат.

30.10.2023

Списано со сч. плат.

0401060

ПЛАТЕЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ № 1399

30.10.2023

электронно

Дата

Вид платежа

Сумма прописью

Сорок пять тысяч пятьсот сорок рублей 00 копеек

ИНН 7701619391	КПП 774301001	Сумма	45540-00		
БЛАГОТВОРИТЕЛЬНЫЙ ФОНД "АИФ. ДОБРОЕ СЕРДЦЕ"		Сч. №	40703810838090000738		
Платательщик ПАО Сбербанк г. Москва		БИК	044525225		
		Сч. №	30101810400000000225		
Банк Платателя АО "Райффайзенбанк" г. Москва		БИК	044525700		
		Сч. №	30101810200000000700		
Банк Получателя ИНН 7731241639 КПП 0 АО "Фирма Евросервис"		Сч. №	40702810800000015757		
Получатель		Вид оп.	01	Срок плат.	5
		Наз. пл.		Очер. плат.	
		Код		Рез. поле	

Оплата по Сч ОМНИ22-839131 от 13.10.23 за спец/пит Пептамен Джунior д/Алымов Григорий Сергеевич. Сумма 45540-00
В т.ч. НДС (10%) 4140-00

Назначение платежа

Подписи

Отметки Банка

М.П.

ПАО Сбербанк

Московский банк ПАО Сбербанк

Дополнительный офис № 1762

БИК044525225

ИСПОЛНЕНО

30.10.2023

Универсальный
передаточный
документ

Статус: 1

1 - счет-фактура и
передаточный документ
(акт)
2 - передаточный
документ (акт)

Счет-фактура № **ОМНИ22-839131** от **03.11.2023** (1)
Исправление № _____ от _____ (1а)

Продавец

Адрес

ИНН/КПП продавца

Грузоотправитель и его адрес

Грузополучатель и его адрес

К платежно-расчетному документу

Документ об отгрузке № п/п

Покупатель

Адрес

ИНН/КПП покупателя

Валюта: наименование, код

Идентификатор государственного
контракта, договора (соглашения)

АО "Фирма ЕВРОСЕРВИС"

142717, Московская обл., г. Видное, п. Развилка, тер. квартал 1, вл. 7, помещ. кабинет 160

7731241639 / 027845001

АО "Фирма ЕВРОСЕРВИС", ИНН 7731241639, Антеев г. Уфа, 450015, Республика Башкортостан, г. Уфа, ул. Карла Маркса, д. 67

125315, Москва, ул. Часовая, 24, стр.2, К.6А

№Пл/К00064878 от 30.10.2023

1 № ОМНИ22-839131 от 03.11.2023

Благотворительный фонд «АиФ. Доброе сердце»

125315, Москва, ул. Часовая, 24, стр.2, К.6А

7701619391 / 774301001

Российский рубль, 643

Приложение № 1
к постановлению Правительства Российской Федерации от 26 декабря 2011 г. № 1137
(в редакции постановления Правительства Российской Федерации от 02.04.2021 № 534)

контракта, договора (соглашения)																	
№ п/п	Код товара/ работ, услуг	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количе-ство (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	в том числе сумма акциза	Нало- говых ставок	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистра-ционный номер таможенной декларации		
				код	услов-ное обозначение (национальное)								Цифро-вой код	Краткое наиме- нование			
A	B	1	1a	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11		
1	7613035496323	Пептамен с ароматом ванили смесь сухая 400 г №1 бая (Серия: 31880017A3, годен до: 31.07.2025)	-	796	шт.	20,00	2 070,00	41 400,00	без акциза	10	4 140,00	45 540,00	756	Швейцария	10131010/140723/3250464		
Всего к оплате								41 400,00	X		4 140,00	45 540,00	X	X	X		
Документ составлен на _____ листах		Руководитель организации или иное уполномоченное лицо				(подпись)		(ф.и.о.)		Главный бухгалтер или иное уполномоченное лицо				(подпись)		(ф.и.о.)	
		Индивидуальный предприниматель или иное уполномоченное лицо				(подпись)		(ф.и.о.)		(реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)							

Основание передачи (сдачи) / получения (приемки)

(договор; доверенность и др.)

Данные о транспортировке и грузе

(транспортная накладная, поручение экспедитору, экспедиторская / складская расписка и др. / масса нетто/ брутто груза, если не приведены ссылки на транспортные документы, содержащие эти сведения)

Товар (груз) передан / услуги, результаты работ, права переданы

(должность)

(подпись)

(ф.и.о.)

З.А.В. АНТЕКОЯ

Дата отгрузки, передачи (сдачи)

03.11.2023 г.

ЮРЬЕВА И.С.

Иные сведения об отгрузке, передаче

(ссылки на неотъемлемые приложения, сопутствующие документы, иные документы и т.п.)

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни

(должность)

(подпись)

(ф.и.о.)

З.А.В. АНТЕКОЯ

ЮРЬЕВА И.С.

Наименование экономического субъекта - составителя документа (в т.ч. комиссионера / агента)

(может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП)

М.П.

[10]

[11]

[12]

[13]

[14]

Товар (груз) получен / услуги, результаты работ, права приняты

(должность)

(подпись)

(ф.и.о.)

Дата получения (приемки)

« ____ » ____ г.

Иные сведения о получении, приемке

(информация о наличии/отсутствии претензии; ссылки на неотъемлемые приложения, и другие документы и т.п.)
Р/с:40703810838090000738, К/с30101810400000000225, БИК044525225, ПАО «Сбербанк России» г. Москва
(банковские реквизиты покупателя)

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни

(должность)

(подпись)

(ф.и.о.)

Наименование экономического субъекта - составителя документа

(может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП)

М.П.

Подпись: Б.Р. АиФ. Доброе сердце
Директор фонда Терехов Р.Р.

Внимание! Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

Образец заполнения платежного поручения		
ПАО СБЕРБАНК г.Москва Банк получателя	БИК	044525225
	Сч. №	30101810400000000225
ИНН 7734708819/772701001 КПП	Сч. №	40702810738000044335
Общество с ограниченной ответственностью «Фарм-Лайф»		
Получатель		

Счет должен быть оплачен до 11.09.23

Счет №168 от 25.09.2023

Поставщик : ИНН 7734708819/772701001 КПП Общество с ограниченной ответственностью «ФАРМ-ЛАЙФ»
117218, г.Москва, ВН.ТЕР.Г.Муниципальный округ Котловка, ул.Кржижановского дом 29,кор 1

Покупатель : ИНН 7701619391/774301001 КПП Благотворительный Фонд «АиФ Доброе сердце»
Для Алымова Германа

№	Товар	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	АБУЦЕЛ-ПАЛЬМА К калоприсмник (диаметр стомы от 20 до 70мм) №3	20	шт	680,00	13 600,00
2	стерильные салфетки 10*10 №10	10	шт	84,00	840,00
3	пеленки стерильные размер 90*60 №30	2	шт	768,00	1 536,00

Итого: 15 976,00
В том числе НДС : 0,00

Всего наименований 3, на сумму 15 976 рублей

Четырнадцать тысяч семьсот восемьдесят пять рубль 00 копеек

Руководитель _____ Дементьева Е.А.

Бухгалтер _____ Дементьева Е.А.



26.09.2023

26.09.2023

0401060

Поступ. в банк плат.

Списано со сч. плат.

ПЛАТЕЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ № 1215

26.09.2023

Дата

электронно

Вид платежа

Сумма прописью Пятнадцать тысяч девятьсот семьдесят шесть рублей 00 копеек

ИНН 7701619391	КПП	Сумма	15976-00		
БЛАГОТВОРИТЕЛЬНЫЙ ФОНД "АИФ. ДОБРОЕ СЕРДЦЕ"		Сч. №	40703810838090000738		
Платательщик		БИК	044525225		
ПАО Сбербанк г. Москва		Сч. №	30101810400000000225		
Банк Плательщика		БИК	044525225		
ПАО Сбербанк г. Москва		Сч. №	30101810400000000225		
Банк Получателя		Сч. №	40702810738000044335		
ИНН 7734708819	КПП	Вид оп.	01	Срок плат.	
ООО "Фарм-Лайф"		Наз. пл.		Очер. плат.	5
Получатель		Код		Рез. поле	

Оплата по сч.168 от 25.09.23 за мед.изд. Абуцел пальма К и др. д/Алымов Герман Сергеевич. Сумма 15976-00 Без налога (НДС)

Назначение платежа

Подписи

Отметки банка

М.П.

Горбачева Светлана Сергеевна

Винокурова Татьяна Васильевна

ПАО Сбербанк

Московский банк ПАО Сбербанк

Дополнительный офис № 1762

БИК 044525225

ПРОВЕДЕНО

26.09.2023

ООО "ФАРМ ЛАЙФ", ИНН/КПП 7734708819/772701001, 117218 г. Москва, ул. Крайнеговского д. 29к1, р/с 40702810738000044335 в ПАО СБЕРБАНК г. Москва к/с 30101810400000000225, БИК 044525225

архитектор-проектировщик, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Грузополучатель: Благотворительный фонд "АиФ Доброе сердце", ИНН/КПП 7701619391/774301001, 125315 Москва, ул. Часовая, 24, стр. 2, комн. 6а для Алымова Герман

Адрес доставки: 125315, Москва, ул. Часовая, 24, стр. 2, комн. 6а

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Поставщик: ООО "ФАРМ ЛАЙФ", ИНН/КПП 7734708819/772701001, 117218 г. Москва, ВН. ТЕР. Г. Муниципальный округ Котлово, ул. Крайнеговского д. 29к1, этаж/ком. 1/1 ком. 33, р/с 40702810738000044335 в ПАО СБЕРБАНК г. Москва к/с 30101810400000000225, БИК 044525225

поставщик, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Платательщик: Благотворительный фонд "АиФ Доброе сердце", ИНН/КПП 7701619391/774301001, 125315 Москва, ул. Часовая, 24, стр. 2, комн. 6а

платательщик, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Основание: Счет 168

датум, время, город

ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ

Номер документа	Дата составления
1107	02.10.2023

Транспортная накладная

Коды	0330212
Форма по ОКДП	
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
номер	
дата	
номер	1107
дата	02.10.2023
Вид операции	

Но- мер по ор- деру	Товар		Единица измерения		Вид упаковки	Количество		Масса брутто	Коли- чество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	наименование	код по ОКЕИ		в одном месте	мест, штук					ставка, %	сумма, руб. коп.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1	АБУЦЕЛ-ПАЛЬМА К калоприемник (диаметр стояка от 20 до 70мм) №5		упак						20	680,00	13 600,00	—	—	13 600,00
2	стерильные салфетки 10*10 №10		упак						10	84,00	840,00	—	—	840,00
3	пеленки стерильные АД размер 90*60 №30		упак						2	758,00	1 536,00	—	—	1 536,00
Итого										32	X	15 976,00	X	15 976,00
Всего по накладной										32	X	15 976,00	X	15 976,00

Товарная накладная имеет приложение на
и содержит

три

порядковых номеров записей

Всего мест

Масса груза (нетто)

Масса груза (брутто)

Приложение (паспорта, сертификаты и т.п.) на

листах

Всего отпущено на сумму

Пятнадцать тысяч девятьсот семьдесят шесть рублей 00 копеек

Отпуск груза разрешил Генеральный директор

Главный (старший) бухгалтер

Отпуск груза произвел

М.П.

02.10.2023

2023 года

По доверенности №

выданной

Груз принял

Груз получил

М.П.

20 года

Плательщик: БФ "АиФ Доброе сердце" Директор Фонда
Горбачев С.С.



Внимание! Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

Образец заполнения платежного поручения		
ПАО СБЕРБАНК г. Москва Банк получателя	БИК	044525225
	Сч. №	30101810400000000225
ИНН 7734708819/772701001 КПП	Сч. №	40702810738000044335
Общество с ограниченной ответственностью «Фарм-Лайф» Получатель		

Счет должен быть оплачен до 25.10.23

Счет №189 от 13.10.2023

Поставщик : ИНН 7734708819/772701001 КПП Общество с ограниченной ответственностью «ФАРМ-ЛАЙФ»
117218, г. Москва, ВН. ТЕР. Г. Муниципальный округ Котловка, ул. Кржижановского дом 29. кор 1

Покупатель : ИНН 7701619391/774301001 КПП Благотворительный Фонд «АиФ. Доброе сердце»
Для Алымова Григория

№	Товар	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	АБУЦЕЛ-ПАЛЬМА колоприемник (диаметр стомы от 20 до 70мм) №5	20	шт	680,00	13 600,00
2	ПАМПЕРСЫ ХАГГИС 5 размер №58	5	шт	1250,00	6 250,00
3	НИЛТАК СПРЕЙ 50мл очистит. д/кожи	10	шт	2 140,00	21 400,00
4	Колопласт пудра абсорбирующая 25гр. фл.	2	шт	325,00	650,00
5	Колопласт Брва защитное кольцо моделируемое №5	2	шт	1 410,00	2 820,00

Итого: 44 720,00
В том числе НДС : 0,00

Всего наименований 5 , на сумму 44 720,00 рублей

Сорок четыре тысячи семьсот двадцать рублей 00 копеек

Руководитель  Дементьева Е.А.

Бухгалтер  Дементьева Е.А.



30.10.2023

Поступ. в банк плат.

30.10.2023

Списано со сч. плат.

0401060

ПЛАТЕЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ № 1398

30.10.2023

электронно

Дата

Вид платежа

Сумма прописью

Сорок четыре тысячи семьсот двадцать рублей 00 копеек

ИНН 7701619391	КПП 774301001	Сумма	44720-00
БЛАГОТВОРИТЕЛЬНЫЙ ФОНД "АИФ. ДОБРОЕ СЕРДЦЕ"		Сч. №	40703810838090000738
		БИК	044525225
Платательщик ПАО Сбербанк г. Москва		Сч. №	30101810400000000225
		БИК	044525225
Банк Платателя ПАО Сбербанк г. Москва		Сч. №	30101810400000000225
		Сч. №	40702810738000044335
Банк Получателя ИНН 7734708819 ООО "Фарм-Лайф"		Вид оп.	01
		Наз. пл.	Срок плат.
Получатель		Код	Очер. плат.
			Рез. поле

Оплата по сч.189 от 10.10.23 за мед.изд. Абуцел пальма К и др. д/Алымов Григорий Сергеевич. Сумма 44720-00 Без налога (НДС)

Назначение платежа

Подписи

Отметки Банка

М.П.

ПАО Сбербанк

Московский банк ПАО Сбербанк

Дополнительный офис № 1762

БИК044525225

ИСПОЛНЕНО

30.10.2023

ООО "ФАРМ ЛАЙФ", ИНН/КПП 7734708819/772701001, 117218 г. Москва, ул. Крижжановского д. 29к1, р/с 40702810738000044335 в ПАО СБЕРБАНК г. Москва к/с 30101810400000000226, БИК 044526225

организация-грузополучатель, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Грузополучатель: Благотворительный фонд "АиФ Доброе сердце", ИНН/КПП 7701519391/774301001, 125315, Москва, ул. Часовая, 24, стр. 2, комн. 6а для Алымова Григория

Адрес доставки: 125315, Москва, ул. Часовая, 24, стр. 2, комн. 6а

Поставщик: ООО "ФАРМ ЛАЙФ", ИНН/КПП 7734708819/772701001, 117218 г. Москва, БН. ТЕР. Г. Муниципальный округ Котловка, ул. Крижжановского д. 29к1, этаж/пом. 1/1ком33, р/с 40702810738000044335 в ПАО СБЕРБАНК г. Москва к/с 30101810400000000226, БИК 044526225

Платательщик: Благотворительный фонд "АиФ Доброе сердце", ИНН/КПП 7701519391/774301001, 125315, Москва, ул. Часовая, 24, стр. 2, комн. 6а

Основание: Счет 189

ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ

Номер документа	Дата составления
1140	14.11.2023

Транспортная накладная

Утверждена постановлением Государственного Госторгата России от 25.12.98 № 132

Юрид.	0330212
Форма по ОКУД	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
номер	
дата	
номер	1140
дата	14.11.2023
Вид операции	

Но- мер по по- рядку	Товар		Единица измерения		Вид упаковки	Количество				Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	наименование	код по ОКЕИ		в одном месте	мест, штук	Масса брутто	Количество (масса нетто)			ставка, %	сумма, руб. коп.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1	Колопласт брала защитное кольцо № 5		упак						2	1 410,00	2 820,00	—	—	2 820,00
2	НИЛТАК СПРЕЙ 50мл очистит.д/кожи		упак						10	2 140,00	21 400,00	—	—	21 400,00
3	АБУЦЕЛ-ПАЛЬМА К колоприемник (диаметр стома от 20 до 70мм) №5		упак						20	680,00	13 600,00	—	—	13 600,00
4	ХАГИС 5 размер №58		упак						5	1 250,00	6 250,00	—	—	6 250,00
5	Колопласт (Coloplast) пудра абсорб 25 гр фл		упак						2	325,00	650,00	—	—	650,00
Итого									36	X	44 720,00	X		44 720,00
Всего по накладной									36	X	44 720,00	X		44 720,00

Товарная накладная имеет приложение на
и содержит

Всего мест

Приложение (паспорта, сертификаты и т.п.) на

Всего отпущено на сумму

Сорок четыре тысячи семьсот двадцать, рублей 00 копеек

Масса груза (нетто)
Масса груза (брутто)

Подтверждается №

выданной

им, кому (организации, должности, фамилии, и.п.)

Отпуск груза разрешил Генеральный директор Деминтыка Р. А.
 должность подпись расшифровка подписи
 Главный (старший) бухгалтер Деминтыка Е. А.
 должность подпись расшифровка подписи
 Отпуск груза произвел Деминтыка Е. А.
 должность подпись расшифровка подписи
 М.П. 14.11.2023 2023 года

Груз принял _____
 должность подпись расшифровка подписи
 Груз получил _____
 должность подпись расшифровка подписи
 грузополучателя _____
 М.П. " " 20 года

Благодарю
 Б.Ф. "АиФ. Доброе сердце"
 Директор фонда



Внимание! Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

Образец заполнения платежного поручения		
ПАО СБЕРБАНК г.Москва Банк получателя ИНН 7734708819/772701001 КПП Общество с ограниченной ответственностью «Фарм-Лайф» Получатель	БИК	044525225
	Сч. №	30101810400000000225
	Сч. №	40702810738000044335

Счет должен быть оплачен до 25.10.23

Счет №188 от 13.10.2023

Поставщик : ИНН 7734708819/772701001 КПП Общество с ограниченной ответственностью «ФАРМ-ЛАЙФ»
117218, г.Москва, ВН.ТЕР.Г.Муниципальный округ Котловка, ул.Кржижановского дом 29.кор 1

Покупатель : ИНН 7701619391/774301001 КПП Благотворительный Фонд «АиФ Добров сердце»
Для Алымова Германа

№	Товар	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Колопласт брава защитное кольцо № 5	30	шт	1410,00	42 300,00
2	НИЛТАК СПРЕЙ 50мл очистит.д/кожи	10	шт	84,00	840,00
3	АБУЦЕЛ-ПАЛЬМА К калоприемник (диаметр стомы от 20 до 70мм) №5	10	шт	680,00	6 800,00
4	ХАПТИС 4 размер №48	4	шт	1400,00	5 600,00
5	Колопласт (Coloplast) Запечная пленка Brava Coloplast, спрей, 50 мл	4	шт	1200,00	4 800,00
6	ПЕПТАМЕН ЮНИОР СМЕСЬ 400г от 1г до 10лет	2	шт	2423,00	4 846,00

Итого: 65 186,00
В том числе НДС : 0,00

Всего наименований 6 , на сумму 65 186 рублей

Шестьдесят пять тысяч сто восемьдесят шесть рублей 00 копеек

Руководитель  Дементьева Е.А.

Бухгалтер  Дементьева Е.А.



30.10.2023

Поступ. в банк плат.

30.10.2023

Списано со сч. плат.

0401060

ПЛАТЕЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ № 1397

30.10.2023

электронно

Дата

Вид платежа

Сумма прописью

Шестьдесят пять тысяч сто восемьдесят шесть рублей 00 копеек

ИНН 7701619391	КПП 774301001	Сумма	65186-00		
БЛАГОТВОРИТЕЛЬНЫЙ ФОНД "АИФ. ДОБРОЕ СЕРДЦЕ"		Сч. №	40703810838090000738		
		БИК	044525225		
Платательщик		Сч. №	30101810400000000225		
ПАО Сбербанк г. Москва		БИК	044525225		
		Сч. №	30101810400000000225		
Банк Платателя		БИК	044525225		
ПАО Сбербанк		Сч. №	30101810400000000225		
г. Москва					
Банк Получателя		Сч. №	40702810738000044335		
ИНН 7734708819		КПП 772701001			
ООО "Фарм-Лайф"		Вид оп.	01	Срок плат.	
		Наз. пл.		Очер. плат.	5
Получатель		Код		Рез. поле	

Оплата по сч.188 от 13.10.23 за мед.изд. Колопласт брава защитное кольцо и др. д/Алымов Герман Сергеевич. Сумма 65186-00 Без налога (НДС)

Назначение платежа

Подписи

Отметки Банка

М.П.

ПАО Сбербанк

Московский банк ПАО Сбербанк

Дополнительный офис № 1762

БИК044525225

ИСПОЛНЕНО

30.10.2023

Форма по ОКУД	0330212
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
номер	
дата	
номер	1132
дата	07.11.2023
Вид операции	

ООО "ФАРМ ЛАЙФ", ИНН/КПП 7734708819/772701001, 117218 г. Москва, ул. Криминального д. 29к1, р/с 40702810738000044335 в ПАО СБЕРБАНК г. Москва к/с 30101810400000000225, БИК 044525225

организация-грузополучатель, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

структурное подразделение

Грузополучатель: Благотворительный фонд "АиФ-Доброе сердце", ИНН/КПП 7701619391/774301001, 125315 Москва, ул. Часовая, 24, стр. 2, комн. 6а для Альмова Германа

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Адрес доставки: 125315, Москва, ул. Часовая, 24, стр. 2, комн. 6а

адрес доставки

Поставщик: ООО "ФАРМ ЛАЙФ", ИНН/КПП 7734708819/772701001, 117218 г. Москва, ВН. ТЕР. Т. Муниципальный округ Котловский, ул. Криминального д. 29к1, этаж/ком. 1/1, комн. 33, р/с 40702810738000044335 в ПАО СБЕРБАНК г. Москва к/с 30101810400000000225, БИК 044525225

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Плательщик: Благотворительный фонд "АиФ-Доброе сердце", ИНН/КПП 7701619391/774301001, 125315, Москва, ул. Часовая, 24, стр. 2, комн. 6а

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Основание: Счет 188

договор, заказ-наряд

Номер документа	Дата составления
1132	07.11.2023

Транспортная накладная

ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ

Номер по порядку	Товар		Единица измерения		Вид упаковки	Количество		Масса брутто	Количество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	наименование	код по ОКЕИ		в одном месте	мест, штук					ставка, %	сумма, руб. коп.	
1	Колонпаст брала защитное кольцо № 1		упак						150	282,00	42 300,00	—	—	42 300,00
2	НИЛТАК СПРЕЙ 50мл очистит. д/кожи		упак						10	84,00	840,00	—	—	840,00
3	АБУЦЕЛ-ПАЛЬМА К калоприсмник (диаметр ствол от 20 до 70мм) №5		упак						10	680,00	6 800,00	—	—	6 800,00
4	ХАГИС 4 размер №48		упак						4	1 400,00	5 600,00	—	—	5 600,00
5	Колонпаст (Coloplast) Защитная пленка Brava Coloplast, спрей, 50 мл		упак						4	1 200,00	4 800,00	—	—	4 800,00
6	ПЕПТАМЕН ЮНИОР СМЕСЬ 400г от 1г до 10лет		упак						2	2 423,00	4 846,00	—	—	4 846,00
Итого									180	X	65 186,00	X		65 186,00
Всего по накладной									180	X	65 186,00	X		65 186,00

Товарная накладная имеет приложения на шесть и содержит

порядковых номеров записей

Всего мест

Масса груза (нетто)
Масса груза (брутто)

полицейско
полицейско

Приложение (паспорта, сертификаты и т.п.) на _____ листах
Всего отпущено на сумму _____
Шестьдесят пять тысяч сто восемьдесят восемь рублей 00 копеек
Отпуск груза разрешил Генеральный директор _____
Главный (старший) бухгалтер _____
Отпуск груза произвел _____
М.П. 07.11.2023 2023 года



По доверенности № _____ от _____
выданной _____
Груз принял _____
Груз получил _____
М.П. " " 20 года

Директор: Б.Р. Доброе Сердце
Директор Р.Р. Доброе Сердце





Внимание! Счет действителен до 04.07.2023.

Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара.
Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется
наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег
на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.



Образец заполнения платежного поручения

ПАО Сбербанк г. Москва	БИК	044525225		
Банк получателя	Сч. №	30101810400000000225		
ИНН 9723029640	КПП 772301001	Сч. №	40702810638000049964	
ООО "ГИО МАРКЕТ"	Вид оп.	01	Срок плат.	5
Получатель	Наз. пл.		Очер. плат.	
	Код	3К2307ГМЦУ 0064370003	Рез. поле	
Оплата по заказу клиента №ЦУ-6437				
Назначение платежа				

Счет на оплату № ЦУ-6437 от 3 июля 2023 г.

Поставщик: ООО "ГИО МАРКЕТ", ИНН 9723029640, КПП 772301001, 115088, Москва г, Шарикоподшипниковская ул, дом 22, помещение 421/1, тел.: +7 (495) 363-98-05

Покупатель: БЛАГОТВОРИТЕЛЬНЫЙ ФОНД "АИФ. ДОБРОЕ СЕРДЦЕ", ИНН 7701619391, КПП 774301001, 125315, город Москва, ул. Часовая, дом 24, строение 2, комната 6А

Грузополучат Алымов Григорий

№	Артикул	Товары (работы, услуги)	Количество		Цена	Сумма
1	1660R	3M Tegaderm CHG Повязка Тегадерм для фиксации катетеров с U-обр. с хлоргексидина глюконатом, 7x8.5см	5	шт	1 800,00	9 000,00
2	16494C	BBraun DISCOFIX Кран Дискофикс трехходовой инфузионный	15	шт	100,00	1 500,00
3	8722960-20	BBraun Perfusor Удлинитель оригинальный Перфузор стандарт, Ø2.7 мм, 150 см	30	шт	180,00	5 400,00
4	4097076	BBraun Защитный колпачок белый (заглушка), Лувер лок	30	шт	50,00	1 500,00
5	4063000 (40	BBraun Система внутривенная Интрафикс СэйфСет Р, 180 см	30	шт	150,00	4 500,00
6	17467 (8002	Coloplast Alterna Калоприемник однокомпонентный дренируемый детский прозрачный 10-35 мм	30	шт	300,00	9 000,00
7	120105	Coloplast Brava Очиститель для удаления адгезива, 50 мл	3	шт	1 400,00	4 200,00
8	2650	Coloplast Pasta Паста для защиты и выравнивания кожи, тубик 60 гр	2	шт	2 490,00	4 980,00
9	900805	Hartmann COSMOPOR I.V. Самоклеящиеся повязки для фиксации катетеров, 8 x 6 см	30	шт	40,00	1 200,00
10	2321892	Hartmann STERILUX ES Салфетки марлевые Стерилиюкс ЕС 10 см x 10 см, 5 штук	50	шт	110,00	5 500,00
11		SFM Перчатки хирургические стер. латексные неопудр. текстур. 8.0, 50 пар	1	пар	1 625,00	1 625,00
12	534223	SFM Шприцы трехкомпонентные одноразовые 10 мл с иглой 21 G (0,80 x 40 мм) без латекса, 5 штук	20	упак	115,00	2 300,00
13	534225	SFM Шприцы трехкомпонентные одноразовые 2 мл с иглой 22 G (0,70 x 40 мм) без латекса, 10 штук	5	упак	135,00	675,00
14	534224	SFM Шприцы трехкомпонентные одноразовые 20 мл с иглой 21 G (0,80 x 40 мм) без латекса, 5 штук	30	упак	150,00	4 500,00
15	534222	SFM Шприцы трехкомпонентные одноразовые 5 мл с иглой 22 G (0,70 x 40 мм) без латекса, 10 штук	5	упак	160,00	800,00
16		Платья медицинская стерильная голубая 70 x 80 см, 25г/м2	100	шт	20,00	2 000,00

Итого: 58 680,00

Без налога (НДС) -

Всего наименований 16, на сумму 58 680,00 RUB

Пятьдесят восемь тысяч шестьсот восемьдесят рублей 00 копеек

Руководитель

М.П.

Орешкова Д.Д.

расшифровка подписи

Бухгалтер



расшифровка подписи

10.07.2023

Поступ. в банк плат.

10.07.2023

Списано со сч. плат.

0401060

ПЛАТЕЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ № 863

10.07.2023

электронно

Дата

Вид платежа

Сумма прописью

Пятьдесят восемь тысяч шестьсот восемьдесят рублей 00 копеек

ИНН 7701619391	КПП 774301001	Сумма	58680-00
БЛАГОТВОРИТЕЛЬНЫЙ ФОНД "АИФ. ДОБРОЕ СЕРДЦЕ"		Сч. №	40703810838090000738
		БИК	044525225
Платательщик ПАО Сбербанк г. Москва		Сч. №	30101810400000000225
		БИК	044525225
Банк Платателя ПАО Сбербанк г. Москва		Сч. №	30101810400000000225
		БИК	044525225
Банк Получателя ИНН 9723029640		Сч. №	40702810638000049964
		КПП 772301001	
Получатель ООО "Гео Маркет"		Вид оп.	01
		Наз. пл.	
		Код	
		Срок плат.	5
		Очер. плат.	
		Рез. поле	

Оплата по Сч ЦУ-6437 от 03.07.23 за мед/изд повязка д/фиксации внутр.катетеров идр. д/Алымов Григорий Сергеевич.
Сумма 58680-00 Без налога (НДС)

Назначение платежа

Подписи

Отметки Банка

М.П.

ПАО Сбербанк

Московский банк ПАО Сбербанк

Дополнительный офис № 1762

БИК044525225

ИСПОЛНЕНО

10.07.2023



ООО "ГИО МАРКЕТ", ИНН 9723029640, 115088, Москва г, Шарикоподшипниковская ул, дом 22, помещение 421/1, тел.: +7 (495) 363-98-05, р/с 40702810638000049964 в банке ПАО Сбербанк БИК 044525225 к/с 30101810400000000225

организация-грузополучатель, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

структурное подразделение

Грузополучатель Алымов Григорий

Адрес доставки

адрес доставки

ООО "ГИО МАРКЕТ", ИНН 9723029640, 115088, Москва г, Шарикоподшипниковская ул, дом 22, помещение 421/1, тел.: +7 (495) 363-98-05, р/с 40702810638000049964 в банке ПАО Сбербанк
Поставщик БИК 044525225 к/с 30101810400000000225

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

БЛАГОТВОРИТЕЛЬНЫЙ ФОНД "АИФ. ДОБРОЕ СЕРДЦЕ", ИНН 7701619391, 125315, город Москва, ул. Часовая, дом 24, строение 2, комната 6А, р/с 40703810838090000738 в банке ПАО
Плательщик Сбербанк БИК 044525225 к/с 30101810400000000225

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Основание Заказ клиента № ИМ49474 от 3 июля 2023 г.

договор, заказ-наряд

Номер документа	Дата составления
ЦУ-4675	19.07.2023

ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ

Транспортная накладная

Вид операции

Коды
Форма по ОКУД 0330212
по ОКПО 15925761
Вид деятельности по ОКДП 47.74.1
по ОКПО 15925761
по ОКПО 15925761
номер ИМ49474
дата 03.07.2023
номер
дата

Страница 1

Но- мер по по- рядку	Товар		Единица измерения		Вид упаков ки	Количество		Масса брутто	Коли- чество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.	Страна происхож- дения	Номер таможенной декларации
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	наименование	код по ОКЕИ		в одном месте	мест, штук					ставка, %	сумма, руб. коп.			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17
1	3М Tegaderm CHG Пояска Тегадерм для фиксации катетеров с U-обр. с хлоргексидина глюконатом, 7х8,5см	1660R	шт	796	шт	1,000	5	0,005	5,000	1 800,00	9 000,00	Без НДС		9 000,00		
2	BBraun DISCOFIX Кран Дисксификс трехходовой инфузионный	16494C	шт	796	шт	1,000	15	0,075	15,000	100,00	1 500,00	Без НДС		1 500,00	ШВЕЙЦАРИЯ	10228010/221122 /3385740
3	BBraun Perfusor Удлинитель оригинальный Перфузор стандарт, Ø2,7 мм, 150 см	8722960-20	шт	796	шт	1,000	30	1,500	30,000	180,00	5 400,00	Без НДС		5 400,00	КАЗАХСТАН	39855302/190522 /0062234
4	BBraun Защитный колпачок белый (заглушка), Луер лок	4097076	шт	796	шт	1,000	30	0,150	30,000	50,00	1 500,00	Без НДС		1 500,00		
5	BBraun Система внутривенная Интрафикс СэйфСет Р, 180 см	4063000 (4063003)	шт	796	шт	1,000	30	1,500	30,000	150,00	4 500,00	Без НДС		4 500,00		
6	Coloplast Alterna Калоприемник однокомпонентный дренажный детский прозрачный 10-35 мм	17467 (8002)	шт	796	шт	1,000	30	3,000	30,000	300,00	9 000,00	Без НДС		9 000,00	ДАНИЯ	10013160/130223 /3066498
7	Coloplast Brava Очиститель для удаления адгезива, 50 мл	120105	шт	796	шт	1,000	3	0,300	3,000	1 400,00	4 200,00	Без НДС		4 200,00	ДАНИЯ	10013160/240423 /3184519
8	Coloplast Pasta Паста для защиты и выравнивания кожи, тубик 60 гр	2650	шт	796	шт	1,000	2	0,200	2,000	2 490,00	4 980,00	Без НДС		4 980,00	ДАНИЯ	10013160/240123 /3030748
9	Hartmann COSMOPOR LV. Самоклеющиеся повязки для фиксации катетеров, 8 x 6 см	900805	шт	796	шт	1,000	30	0,300	30,000	40,00	1 200,00	Без НДС		1 200,00	ИСПАНИЯ	10013160/110123 /3009896
10	Hartmann STERILUX ES Санфетки марлевые Стериллюкс ЕС 10 см x 10 см, 5 штук	2321892	шт	796	шт	1,000	50	0,500	50,000	110,00	5 500,00	Без НДС		5 500,00		
11	SFM Перчатки хирургические стер. латексные неопудр. текстур. 8.0, 50 пар		пар	715	пар	1,000	1		1,000	1 625,00	1 625,00	Без НДС		1 625,00	ГЕРМАНИЯ	10228020/300423 /5009178
12	SFM Шприцы трехкомпонентные одноразовые 10 мл с иглой 21 G (0,80 x 40 мм) без латекса, 5 штук	534223	упак	778	упак	1,000	20	2,000	20,000	115,00	2 300,00	Без НДС		2 300,00	ГЕРМАНИЯ	10131010/140323 /3087963
13	SFM Шприцы трехкомпонентные одноразовые 2 мл с иглой 22 G (0,70 x 40 мм) без латекса, 10 штук	534225	упак	778	упак	1,000	5	0,500	5,000	135,00	675,00	Без НДС		675,00	ГЕРМАНИЯ	10228020/060123 /3000640
Итого								251	10,030	251,000	X		X	51 380,00		

Но- мер по по- рядку	Товар		Единица измерения		Вид упако- вки	Количество		Масса брутто	Коли- чество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.	Страна происхож- дения	Номер таможенной декларации
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	наимено- вание	код по ОКЕИ		в одном месте	мест, штук					ставка, %	сумма, руб. коп.			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17
14	SFM Шприцы трехкомпонентные одноразовые 20 мл с иглой 21 G (0,80 x 40 мм) без латекса, 5 штук	534224	упак	778	упак	1,000	30	3,000	30,000	150,00	4 500,00	Без НДС		4 500,00	ГЕРМАНИЯ	10228020/281122 /3009338
15	SFM Шприцы трехкомпонентные одноразовые 5 мл с иглой 22 G (0,70 x 40 мм) без латекса, 10 штук	534222	упак	778	упак	1,000	5	0,500	5,000	160,00	800,00	Без НДС		800,00	ГЕРМАНИЯ	10228020/280623 /5032397
16	Простыня медицинская стерильная голубая 70 x 80 см, 25г/м2		шт	796	шт	1,000	100	10,000	100,000	20,00	2 000,00	Без НДС		2 000,00		
Итого								135	13,500	135,000	X	X		7 300,00		
Всего по накладной								386	23,530	386,000	X	X		58 680,00		

Товарная накладная имеет приложение на
и содержит

Шестнадцать

порядковых номеров записей

Масса груза (нетто)

Двадцать три кг пятьсот тридцать г

Всего мест

Триста восемьдесят шесть

Масса груза (брутто)

Двадцать три кг пятьсот тридцать г

Приложение (паспорта, сертификаты и т.д.) на

листах

Всего отпущено на сумму

Пятьдесят восемь тысяч шестьсот восемьдесят рублей 00 копеек

Отпуск груза разрешил Генеральный директор

Орешкова Д.Д.

Главный (старший) бухгалтер

расшифровка подписи

Отпуск груза произвел Генеральный директор

Орешкова Д.Д.

расшифровка подписи

М.П.

2023 года



По доверенности №

от

выданной

им. лицу (организация, должность, фамилия, и. о.)

Груз принял

Груз получил
грузополучатель

М.П.

* * 20 года

Генеральный директор
Турбанова С.С.



31.08.2023

31.08.2023

0401060

Поступ. в банк плат.

Списано со сч. плат.

ПЛАТЕЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ № 1112

31.08.2023

Дата

электронно

Вид платежа

Сумма прописью Пятьдесят тысяч восемьсот семьдесят рублей 74 копейки

ИНН 7701619391	КПП	Сумма	50870-74		
БЛАГОТВОРИТЕЛЬНЫЙ ФОНД "АИФ. ДОБРОЕ СЕРДЦЕ"		Сч. №	40703810838090000738		
Платательщик		БИК	044525225		
ПАО Сбербанк г. Москва		Сч. №	30101810400000000225		
Банк Плательщика		БИК	042809679		
ТВЕРСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №607 ПАО СБЕРБАНК г. Тверь		Сч. №	30101810700000000679		
Банк Получателя		Сч. №	40817810363000936384		
ИНН 000000000000	КПП	Вид оп.	01	Срок плат.	
Гнездилова Екатерина Андреевна		Наз. пл.	1	Очер. плат.	3
Получатель		Код		Рез. поле	

Зарплата за август 2023г.Получатель Гнездилова Екатерина Андреевна. Сумма 50870-74

Назначение платежа

Подписи

Отметки банка

М.П.

Горбачева Светлана Сергеевна

Винокурова Татьяна Васильевна

ПАО Сбербанк

Московский банк ПАО Сбербанк

Дополнительный офис № 1762

БИК 044525225

ПРОВЕДЕНО

31.08.2023